
 

11 
 

Příloha č. 1 smlouvy na dodávky 
 

Technická specifikace  
 
 
1.1. Technická specifikace předmětu koupě: 
 
automobil typ A  
 

Identifikace automobilu požadavek zadávacích podmínek 
parametry dodávaného 

automobilu 
splněn

o 

 nový nepoužitý osobní automobil 
nový nepoužitý osobní 

automobil 
 

Značka, typ neurčena Superb  

Výrobce neurčen Škoda  

Datum výroby 2017 2017  

Počet 1 kus 1 kus  

Provedení karoserie  liftback nebo sedan liftback  

Počet dveří 4 nebo 5 5  

Barva černá Černá Magic  

Čalounění látkové, světlý interiér Látkový, světlý interier  

    

Motor:    

Typ zážehový zážehový  

Objem (cm3) 1700-2100 1798  

Výkon (kW) min. 125 132  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

Energetická třída  min. B  B  

    

Pohon:    

Druh pohon předních kol pohon předních kol  

Převodovka automatická,  min. 7-mi stupňová Automat 7DSG  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

délka (mm) max. 5100 4861  

šířka (mm) min. 1800 1864  

rozvor náprav (mm) min. 2800 2836  

objem zavazadl. prostoru (litry) min. 550 625  

objem zavazadl. prostoru bez zadních sedadel až 
ke stropu (litry) min. 1500 

1760  

objem palivové nádrže (litry) min. 60 66  

míst k sezení min. 5 5  

celková hmotnost (kg) max. 2200 2045  

Max. rychlost (km/h) min. 210 232  

Spotřeba dle normy 99/100  kombinovaná 
(l/100km) méně než 6,2 

5,9  



 

12 
 

 
Výbava    

 
Nezávislé přídavné topení s dálkovým 
ovládáním 

Nezávislé přídavné topení 
s dálkovým ovládáním 

 

 Kola z lehkých slitin min. 18“ Kola z lehkých slitin 18“  

 Letní pneumatiky šířky min. 235 235/45 R18  

 Rezervní ocelové kolo Rezervní ocelové kolo  

 
Bezklíčové odemykání, zamykání a 
startování 

Bezklíčové odemykání, zamykání 
a startování  

 
Elektronické  otevření a zavření 5-tých 
dveří 

Elektronické  otevření a zavření 
5-tých dveří  

 
Kožený volant s multifunkcí (radio, 
telefon) 

Kožený volant s multifunkcí 
(radio, telefon) 

 

 Řazení převodovky na volantu Řazení převodovky na volantu  

 
Připojení k LTE pomocí samostatné SIM 
karty 

Připojení k LTE pomocí 
samostatné SIM karty 

 

 Zásuvka na 230 V, 12 V Zásuvka na 230 V, 12 V  

 USB připojení vpředu a vzadu USB připojení vpředu a vzadu  

 

Barevný displej navigace s úhlopříčkou 
min. 8,9“, mapové podklady západní a 
východní Evropa 

Barevný displej navigace 
s úhlopříčkou 9,2“, mapové 

podklady západní a východní 
Evropa 

 

 Gumové koberce Gumové koberce  

 Textilní koberce Textilní koberce  

 Stínicí rola na zadní a boční skla Stínicí rola na zadní a boční skla  

 
Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

 

 Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola tlaku v pneumatikách 
 

 Parkovací senzory vpředu a vzadu Parkovací senzory vpředu a vzadu 
 

 Mlhové světlomety Mlhové světlomety 
 

 Světlo s natáčením do zatáčky Světlo s natáčením do zatáčky 
 

 ESP ESP 
 

 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního 
skla 

Vyhřívané trysky ostřikovače 
čelního skla 

 

 Vyhřívání předních a zadních sedadel 
Vyhřívání předních a zadních 
sedadel 

 

 
Elektricky nastavitelná přední sedadla, 
u řidiče s pamětí 

Elektricky nastavitelná přední 
sedadla, u řidiče s pamětí 

 

 Boční a zadní okna tónovaná Boční a zadní okna tónovaná 
 

 Automatická klimatizace dvouzónová Automatická klimatizace 
 

 Kolenní airbag řidiče Kolenní airbag řidiče 
 

 Přední, boční a hlavové airbagy Přední, boční a hlavové airbagy 
 

 
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a 
vzadu 

Osvětlení prostoru pro nohy 
vpředu a vzadu 

 

 Omývání předních světlometů Omývání předních světlometů  

 Tempomat  Tempomat  
 

 Start/stop systém Start/stop systém 
 

 Kotoučové brzdy na všech kolech Kotoučové brzdy na všech kolech 
 

 Rádio  Rádio   

 Barevný displej palubního počítače 
Barevný displej palubního 
počítače 

 

 Dálková regulace polohy světlometu 
Dálková regulace polohy 
světlometu 

 



 

13 
 

 
Zimní pneumatiky  o min. rozměru  17“ 
včetně disků z lehkých slitin 

Zimní pneumatiky  o rozměru  
17“ včetně disků z lehkých slitin 

 

 
 
automobil typ B  
 

Identifikace automobilu požadavek zadávacích podmínek 
parametry dodávaného 

automobilu 
splněn

o 

 nový nepoužitý osobní automobil nový nepoužitý osobní 
automobil 

 

Značka, typ neurčena Superb  

Výrobce neurčen Škoda  

Datum výroby 2017 2017  

Počet 1 kus 1 kus  

Provedení karoserie  liftback nebo sedan liftback  

Počet dveří 4 nebo 5 5  

Barva černá Černá magic  

Čalounění látkové, černý interiér Černo-šedý  

    

Motor:    

Typ vznětový vznětový  

Objem (cm3) 1900-2500 1968  

Výkon (kW) min. 130 140  

Max. točivý moment (Nm) min. 370 400  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

Energetická třída  min. B B  

    

Pohon:    

Druh pohon 4x4 pohon 4x4  

Převodovka automatická,  min. 6-ti stupňová Automat 6DSG  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

délka (mm) max. 5100 4861  

šířka (mm) min. 1800 1864  

rozvor náprav (mm) min. 2800 2836  

objem zavazadl. prostoru (litry) min. 550 625  

objem zavazadl. prostoru bez zadních sedadel až 
ke stropu (litry) min. 1500 

1760  

objem palivové nádrže (litry) min. 60 66  

míst k sezení min. 5 5  

celková hmotnost (kg) max. 2400 2285  

Max. rychlost (km/h) min. 210 230  

Spotřeba dle normy 99/100  kombinovaná 
(l/100km) méně než 5,5 

5,2  

 
Výbava    



 

14 
 

 
Nezávislé přídavné topení s dálkovým 
ovládáním 

Nezávislé přídavné topení 
s dálkovým ovládáním 

 

 Kola z lehkých slitin min. 18“ Kola z lehkých slitin 18“  

 Letní pneumatiky šířky min. 235 235/45 R18  

 Rezervní ocelové kolo Rezervní ocelové kolo  

 
Bezklíčové odemykání, zamykání a 
startování 

Bezklíčové odemykání, zamykání 
a startování  

 
Virtuální pedál pro otevření a zavření 
5-tých dveří 

Virtuální pedál pro otevření a 
zavření 5-tých dveří  

 
Kožený volant s multifunkcí (radio, 
telefon) 

Kožený volant s multifunkcí 
(radio, telefon) 

 

 Řazení převodovky na volantu Řazení převodovky na volantu  

 
Připojení k LTE pomocí samostatné SIM 
karty 

Připojení k LTE pomocí 
samostatné SIM karty 

 

 Zásuvka na 230 V, 12 V Zásuvka na 230 V, 12 V  

 USB připojení vpředu a vzadu USB připojení vpředu a vzadu  

 

Barevný displej navigace s úhlopříčkou 
min. 8,9“, mapové podklady západní a 
východní Evropa 

Barevný displej navigace 
s úhlopříčkou 9,2“, mapové 

podklady západní a východní 
Evropa 

 

 Gumové koberce Gumové koberce  

 Textilní koberce Textilní koberce  

 Stínicí rola na zadní a boční skla Stínicí rola na zadní a boční skla  

 
Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

 

 Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola tlaku v pneumatikách  

 Parkovací senzory vpředu a vzadu Parkovací senzory vpředu a vzadu 
 

 Mlhové světlomety Mlhové světlomety 
 

 Světlo s natáčením do zatáčky Světlo s natáčením do zatáčky 
 

 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního 
skla 

Vyhřívané trysky ostřikovače 
čelního skla 

 

 Vyhřívání předních a zadních sedadel 
Vyhřívání předních a zadních 
sedadel 

 

 

Elektricky nastavitelná přední sedadla, 
u řidiče s pamětí, bederní opěrka 
v předních sedadlech elektricky 
nastavitelná 

Elektricky nastavitelná přední 
sedadla, u řidiče s pamětí, 
bederní opěrka v předních 
sedadlech elektricky nastavitelná 

 

 Boční a zadní okna tónovaná Boční a zadní okna tónovaná 
 

 Automatická klimatizace třízónová 
Automatická klimatizace 
třízónová 

 

 Kolenní airbag řidiče Kolenní airbag řidiče 
 

 Přední, boční a hlavové airbagy Přední, boční a hlavové airbagy  

 
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a 
vzadu 

Osvětlení prostoru pro nohy 
vpředu a vzadu 

 

 Omývání předních světlometů Omývání předních světlometů 
 

 Tempomat  Tempomat  
 

 Start/stop systém Start/stop systém 
 

 Kotoučové brzdy na všech kolech Kotoučové brzdy na všech kolech 
 

 Rádio  Rádio   

 Barevný displej palubního počítače 
Barevný displej palubního 
počítače 

 

 Dálková regulace polohy světlometu 
Dálková regulace polohy 
světlometu 

 

 
Zimní pneumatiky  o min. rozměru  17“ 
včetně disků z lehkých slitin 

Zimní pneumatiky  o rozměru  
17“ včetně disků z lehkých slitin 

 

 



 

15 
 

 
 
automobil typ C  
 

Identifikace automobilu požadavek zadávacích podmínek 
parametry dodávaného 

automobilu 
splněn

o 

 nový nepoužitý osobní automobil 
nový nepoužitý osobní 

automobil 
 

Značka, typ neurčena Octavia G-tec  

Výrobce neurčen Škoda  

Datum výroby 2017 2017  

Počet 2 kusy 2 kusy  

Provedení karoserie  liftback nebo sedan liftback  

Počet dveří 4 nebo 5 5  

Barva stříbrná metalíza Stříbrná Brillant  

Čalounění látkové, černý interiér Černo-šedý  

    

Motor:    

Typ zážehový zážehový  

Objem (cm3) 900-1500 1395  

Výkon (kW) min. 75 81  

Max. točivý moment min. 170 200  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

Energetická třída  A  A  

    

Pohon:    

Druh pohon předních kol pohon předních kol  

Převodovka mechanická, min. 6-ti stupňová Mech.6 stup.  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

délka (mm) max. 4900 4667  

šířka (mm) min. 1750 1814  

rozvor náprav (mm) min. 2600 2667  

objem zavazadl. prostoru (litry) min. 400 590  

objem zavazadl. prostoru bez zadních sedadel až 
ke stropu (litry) min. 1200 

1450  

objem palivové nádrže (litry) benzin min. 45 50  

Objem palivové nádrže (kg) CNG min.13  15  

míst k sezení min. 5 5  

celková hmotnost (kg) max. 2000 1878  

Max. rychlost (km/h) min. 160 195  

Spotřeba dle normy 99/100  kombinovaná 
(l/100km) benzin méně než 6 

5,7  

palivo benzin, CNG benzin, CNG  

 



 

16 
 

Výbava    

 Automatická dvouzónová klimatizace 
Automatická dvouzónová 
klimatizace 

 

 
Kola z lehkých slitin min. 17“, letní 
pneumatiky 

Kola z lehkých slitin 17“, letní 
pneumatiky 

 

 Vyhřívání předních sedadel Vyhřívání předních sedadel  

 Přední mlhové světlomety Přední mlhové světlomety  

 Asistent rozjezdu do kopce Asistent rozjezdu do kopce  

 
Signalizace vzdálenosti při parkování 
vzadu 

Signalizace vzdálenosti při 
parkování vzadu 

 

 

Rádio, navigace  s dotykovou 
obrazovkou min. 7“, mapové podklady 
západní a východní Evropa 

Rádio, navigace  s dotykovou 
obrazovkou 8“, mapové podklady 
západní a východní Evropa 

 

 Gumové koberce Gumové koberce  

 Textilní koberce Textilní koberce  

 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Boční airbag vpředu a hlavový 
airbag 

 

 
Airbag řidiče a spolujezdce,, kolenní 
airbag 

Airbag řidiče a spolujezdce,, 
kolenní airbag 

 

 Spínač denního osvětlení Spínač denního osvětlení  

 
Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. 
nastavitelná, vyhřívaná 

 

 
Mechanické seřizování předních 
sedadel 

Mechanické seřizování předních 
sedadel 

 

 
Elektrické ovládání předních a zadních 
oken 

Elektrické ovládání předních a 
zadních oken 

 

 Palubní počítač Palubní počítač 
 

 
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobě 
pro ostřikovače 

Ukazatel nedostatku kapaliny 
v nádobě pro ostřikovače 

 

 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
12 V zásuvka v zavazadlovém 
prostoru 

 

 Boční a zadní okna tónovaná Boční a zadní okna tónovaná 
 

 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 
 

 Chlazená schránka Chlazená schránka 
 

 Min. 8 reproduktorů 8 reproduktorů  

 Kontrola tlaku v pneumatikách  Kontrola tlaku v pneumatikách   

 
Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

 

 
Bederní opěra v předních sedadlech, 
mechanicky nastavitelná 

Bederní opěra v předních 
sedadlech, mechanicky 
nastavitelná 

 

 
Zimní pneumatiky  o min. rozměru  16“ 
včetně plechových disků  

Zimní pneumatiky  o rozměru  
16“ včetně plechových disků 

 

 
 
automobil typ D  
 

Identifikace automobilu požadavek zadávacích podmínek 
parametry dodávaného 

automobilu 
splněn

o 

 nový nepoužitý osobní automobil 
nový nepoužitý osobní 

automobil 
 

Značka, typ neurčena Rapid  

Výrobce neurčen Škoda  

Datum výroby 2017 2017  

Počet 2 kusy 2 kusy  

Provedení karoserie  liftback nebo sedan liftback  



 

17 
 

Počet dveří 4 nebo 5 5  

Barva stříbrná metalíza Stříbrná Brillant  

Čalounění látkové, černý interiér Černo-šedý  

    

Motor:    

Typ zážehový zážehový  

Objem (cm3) 900-1200 999  

Výkon (kW) min. 75 81  

Max. točivý moment min. 170 200  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

Energetická třída  min. B B  

    

Pohon:    

Druh pohon předních kol pohon předních kol  

Převodovka mechanická, min. 6-ti stupňová Mech.6 stup.  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

délka (mm) Max.. 4600 4483  

šířka (mm) min. 1650 1706  

rozvor náprav (mm) min. 2500 2602  

objem zavazadl. prostoru (litry) min. 450 550  

objem zavazadl. prostoru bez zadních sedadel až 
ke stropu (litry) min. 1300 

1490  

objem palivové nádrže (litry) min. 50 50  

míst k sezení min. 5 5  

celková hmotnost (kg) max. 1800 1650  

Max. rychlost (km/h) min. 150 200  

Spotřeba dle normy 99/100  kombinovaná 
(l/100km) méně než 5 

4,6  

 
Výbava    

 Automatická klimatizace Automatická klimatizace 
 

 
Kola z lehkých slitin min. 16“, letní 
pneumatiky 

Kola z lehkých slitin 16“, letní 
pneumatiky 

 

 El. ovládání oken vpředu a vzadu  El. ovládání oken vpředu a vzadu  

 Rezervní ocelové kolo Rezervní ocelové kolo  

 Bluetooth handsfree Bluetooth handsfree  

 
Signalizace vzdálenosti při parkování 
vzadu 

Signalizace vzdálenosti při 
parkování vzadu 

 

 Gumové koberce Gumové koberce  

 Textilní koberce Textilní koberce  

 
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná a 
vyhřívaná 

Vnější zpětná zrcátka el. 
nastavitelná a vyhřívaná 

 

 Boční a zadní okna tónovaná Boční a zadní okna tónovaná  

 
Mechanické výškové seřizování obou 
předních sedadel  

Mechanické výškové seřizování 
obou předních sedadel   



 

18 
 

 Start/stop systém Start/stop systém  

 ESP ESP  

 Kotoučové brzdy na všech kolech Kotoučové brzdy na všech kolech  

 Palubní počítač Palubní počítač 
 

 Přední mlhové světlomety Přední mlhové světlomety 
 

 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
12 V zásuvka v zavazadlovém 
prostoru 

 

 Radio  Radio   

 Min. 4 reproduktory  6 reproduktorů  

 Kožený volant Kožený volant 
 

 Airbag řidiče a spolujezdce Airbag řidiče a spolujezdce 
 

 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Boční airbag vpředu a hlavový 
airbag 

 

 
Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

 

 
Zimní pneumatiky  o min. rozměru  15“ 
včetně plechových disků  

Zimní pneumatiky  o rozměru  
15“ včetně plechových disků 

 

 
 
 
 
 
automobil typ E  
 

Identifikace automobilu požadavek zadávacích podmínek 
parametry dodávaného 

automobilu 
splněn

o 

 nový nepoužitý osobní automobil 
nový nepoužitý osobní 

automobil 
 

Značka, typ neurčena Fabia  

Výrobce neurčen Škoda  

Datum výroby 2017 2017  

Počet 1 kus 1 kus  

Provedení karoserie hatchback hatchback  

Počet dveří 5 5  

Barva stříbrná metalíza Stříbrná Brillant  

Čalounění látkové, tmavý interiér Černo-šedý  

    

Motor:    

Typ zážehový zážehový  

Objem (cm3) 900-1200 999  

Výkon (kW) min. 65 70  

Max. točivý moment min. 140 160  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

Energetická třída  min. B B  

    

Pohon:    

Druh pohon předních kol pohon předních kol  



 

19 
 

Převodovka mechanická, min. 5-ti stupňová Mech.5 stup.  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

délka (mm) max. 4200 3992  

šířka (mm) min. 1650 1732  

rozvor náprav (mm) min. 2400 2470  

objem zavazadl. prostoru (litry) min. 300 330  

objem zavazadl. prostoru bez zadních sedadel až 
ke stropu (litry) min. 1000 

1150  

objem palivové nádrže (litry) min. 40 50  

míst k sezení min. 5 5  

celková hmotnost (kg) max. 1650 1565  

Max. rychlost (km/h) min. 150 185  

Spotřeba dle normy 99/100  kombinovaná 
(l/100km) méně než 4,7 

4,4  

 
Výbava    

 Manuální klimatizace Manuální klimatizace  

 
Kola z lehkých slitin min. 15“, letní 
pneumatiky 

Kola z lehkých slitin 15“, letní 
pneumatiky 

 

 Rezervní ocelové kolo Rezervní ocelové kolo  

 El. ovládání oken vpředu a vzadu  El. ovládání oken vpředu a vzadu   

 
Signalizace vzdálenosti při parkování 
vzadu 

Signalizace vzdálenosti při 
parkování vzadu 

 

 Gumové koberce Gumové koberce  

 Textilní koberce Textilní koberce  

 
Mechanické výškové seřizování obou 
předních sedadel 

Mechanické výškové seřizování 
obou předních sedadel  

 Kotoučové brzdy na všech kolech Kotoučové brzdy na všech kolech  

 Kontrola tlaku v pneumatikách  Kontrola tlaku v pneumatikách   

 ESP ESP  

 Airbag řidiče a spolujezdce Airbag řidiče a spolujezdce  

 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Boční airbag vpředu a hlavový 
airbag 

 

 Start/stop systém  Start/stop systém   

 
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná a 
vyhřívaná 

Vnější zpětná zrcátka el. 
nastavitelná a vyhřívaná 

 

 
Radio s dotykovou obrazovkou 
min.5,5“ 

Radio s dotykovou obrazovkou 
6,5“ 

 

 Stěrač zadního okna s ostřikovačem 
Stěrač zadního okna s 
ostřikovačem 

 

 Palubní počítač Palubní počítač 
 

 Přední mlhové světlomety Přední mlhové světlomety  

 
Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

Centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

 

 Boční a zadní okna tónovaná  Boční a zadní okna tónovaná 
 

 
Zimní pneumatiky  o min. rozměru  15“ 
včetně plechových disků  

Zimní pneumatiky  o rozměru  
15“ včetně plechových disků 

 

 
 
 



 

20 
 

 
1.2      Další specifika předmětu koupě: 

 automobil je vybaven zabezpečovacím systémem proti neoprávněnému užití 
spočívajícím v zablokování řadicí páky v poloze zařazeného rychlostního stupně; 

 součástí dodávky automobilu je příslušenství spočívající v povinné výbavě motorového 
vozidla podle platných právních předpisů; 

 automobil je bez jakýchkoliv reklamních či jiných nápisů nebo vyobrazení;  
 automobil splňuje zvláštní technické podmínky stanovené nařízením vlády č. 173/2016 

Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel; 

 
 

 


